2024 年 11 月

お客様各位

エームサービス株式会社

ＲＳ事業本部

ネスプレッソ 「オリジナル」 マスターオリジンズ 「エチオピア」 長期欠品期間の延長とお詫び

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 この度、製造元・ネスレネスプレッソ株式会社様より、生豆の調達が困難な状況につき、現在長期欠品中の下記商品が

2025 年 2月頃まで欠品継続になるとのご連絡がございましたので、ご案内いたします。

 再入荷までご不便をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

                                                            敬具

記

欠品期間：2024 年 4 月初旬から 2025 年 2 月頃 まで

※2024年 3月時点で「2024 年 10月末頃まで」とお知らせいたしましたが、2025年 2月頃までに変更となりました。

※販売、調達スケジュールにより前後する可能性がございます。

商品コード：商品名 10183：エチオピア（オリジナル）

画像

（カプセル）

（パッケージ）

以上

ご不明な点などございましたら、管轄サービスエンターまでご連絡をお願いいたします。

2024 年 11 月

お客様各位

エームサービス株式会社

ＲＳ事業本部

ネスプレッソ「プロフェッショナル」向け定番コーヒー

「オリジン コロンビア オーガニック」 長期欠品とお詫び

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 この度、製造元・ネスレネスプレッソ株式会社様より、生豆の調達が困難な状況につき、現在長期欠品中の下記商品が

2025 年 4月頃まで欠品継続になるとのご連絡がございましたので、ご案内いたします。

 再入荷までご不便をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

                                                            敬具

記

欠品期間：2024 年 9 月下旬から 2025 年 4 月頃 まで

※販売、調達スケジュールにより前後する可能性がございます。

商品コード：

商品名

10627：

コロンビア オーガニック（プロフェッショナル）

画像

（カプセル・

パッケージ）

以上

ご不明な点等ございましたら、管轄サービスセンターまでご連絡をお願いいたします。